443041, г. Самара, ул. Красноармейская, 93 А
ОГРН 136300445334,

ИНН 6315950102, КПП 631501001
Тел. (846) 332-36-44

исх. №789 от 21.12.2016г.

В соответствии с п.3.1, трехстороннего Договора возмездного оказания

услуг сообщаю Вам об увеличении стоимости завтрака с 01.01.2017г.

Стоимость завтрака составит 60 рублей 00 копеек.

Убедительно просим Вас довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся данную информацию.

Уважаемый Анатолий Александрович!

С уважением, директор В.В.Петров

Жарылгапова А.С. 332 36 44

Балашова И.В. 332 55 63